[image: ]

СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ВОЛЧАНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА
                                                        СЕДЬМОЙ СОЗЫВ
Первое заседание

РЕШЕНИЕ № 4

г. Волчанск                                                                                              от 25.01.2023 г.

О графике приема избирателей
депутатами Волчанской городской Думы на 2023 год

Заслушав информацию председателя Волчанской городской Думы
Пермякова А.Ю., о графике приема избирателей депутатами Думы Волчанского городского округа на 2023 год, руководствуясь статьей 39 Регламента работы Волчанской городской Думы,

ВОЛЧАНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА РЕШИЛА:

1. Утвердить график приема избирателей депутатами Волчанской городской Думы на 2023 год (прилагается).
2. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене «Муниципальный Вестник» и разместить на официальном сайте Думы Волчанского городского округа в сети Интернет http://duma-volchansk.ru.
	  3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на председателя Волчанской городской Думы Пермякова А. Ю.

Председатель Волчанской
Городской Думы                                                                                         А.Ю. Пермяков

                                                                                            Утвержден
решением Думы Волчанского
                                                                                                         городского округа
                                                                                                                 от 25.01.2023 года № 4
График
приема избирателей депутатами Волчанской городской Думы на 2023 год

	Дата и время приема
	Ф.И. О. депутата
	Место приема

	08 февраля
с 18.00 ч.
до 20.00 ч.
	Трубников Артем Сергеевич
	Общественная приемная,
Комсомольский проспект, дом 6, оф.15

	Изосимова Римма Рифкатовна
	Зал заседаний администрации Волчанского городского округа, ул. Ур. Комсомола  д. 1

	15 марта
с 18.00 ч.
до 20.00 ч.
	Зауэр Александр Владимирович
	Общественная приемная,
Комсомольский проспект, дом 6, оф.15

	Тактаева Ольга Николаевна
	Зал заседаний администрации Волчанского городского округа, ул. Ур. Комсомола  д. 1

	12 апреля
с 18.00 ч.
до 20.00 ч.
	Кузьмина Ирина Витальевна
	Общественная приемная,
Комсомольский проспект, дом 6, оф.15

	Муршель Юлия Владимировна
	Зал заседаний администрации Волчанского городского округа, ул. Ур. Комсомола  д. 1

	10 мая
с 18.00 ч.
до 20.00 ч.
	Каримов Сергей Мирасович
	Общественная приемная,
Комсомольский проспект, дом 6, оф.15

	Воробьева Анастасия Андреевна
	Зал заседаний администрации Волчанского городского округа, ул. Ур. Комсомола  д. 1

	14 июня
с 18.00 ч. до 20.00 ч.
	Анкушина Наталья Владимировна
	Общественная приемная,
Комсомольский проспект, дом 6, оф.15

	Вервейн Елисей Александрович
	Зал заседаний администрации Волчанского городского округа, ул. Ур. Комсомола  д. 1

	12 июля
с 18.00 ч.
до 20.00 ч.
	Мейер Александр Петрович
	Общественная приемная,
Комсомольский проспект, дом 6, оф.15

	Герлейн Елена Иосифовна
	Зал заседаний администрации Волчанского городского округа, ул. Ур. Комсомола  д. 1

	09 августа
с 18.00 ч.
до 20.00 ч.
	Делибалтов Иван Васильевич
	Общественная приемная,
Комсомольский проспект, дом 6, оф.15

	Ахматдинов Самигула Казыханович
	Зал заседаний администрации Волчанского городского округа, ул. Ур. Комсомола  д. 1

	13 сентября
с 18.00 ч.
до 20.00 ч.
	Зауэр Александр Владимирович
	Общественная приемная,
Комсомольский проспект, дом 6, оф.15

	Тактаева Ольга Николаевна
	Зал заседаний администрации Волчанского городского округа, ул. Ур. Комсомола  д. 1

	11 октября
с 18.00 ч.
до 20.00 ч.
	Трубников Артем Сергеевич
	Общественная приемная,
Комсомольский проспект, дом 6, оф.15

	Изосимова Римма Рифкатовна
	Зал заседаний администрации Волчанского городского округа, ул. Ур. Комсомола  д. 1

	08 ноября
с 18.00 ч.
до 20.00 ч.
	Мейер Александр Петрович
	Общественная приемная,
Комсомольский проспект, дом 6, оф.15

	Воробьева Анастасия Андреевна
	Зал заседаний администрации Волчанского городского округа, ул. Ур. Комсомола  д. 1

	13 декабря
с 18.00 ч.
до 20.00 ч.
	Кузьмина Ирина Витальевна
	Общественная приемная,
Комсомольский проспект, дом 6, оф.15

	Муршель Юлия Владимировна
	Зал заседаний администрации Волчанского городского округа, ул. Ур. Комсомола  д. 1

image1.png